Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 14/2017

Prezados Condôminos,

Comunicamos que a entrega dos correios está em greve em algumas regiões do país,
portanto existe a possibilidade de atraso na entrega dos boletos.

Reforçamos que todos os boletos são enviados automaticamente pelo Br Condomínio,
portanto podendo cair na sua caixa de Spam. Solicitamos que verifique na mesma.

Caso não venha a receber em tempo hábil para realizar o pagamento, solicitamos que
antes do vencimento entre em contato com a administração para solicitar novo boleto,
não correndo assim o risco de vir a pagar em atraso com o acréscimo de multa e juros.

Atenciosamente,

Brasília, 27 de setembro de 2017

Administração do Condomínio San Francisco II